

TMB キッズジュニアバレエ教室

NBH六本木校・浜松町本校 料金システム

入会金 **25,300円(税込)** 事務手数料 **5,500円(税込)**

入会金 家族割引(半額) **12,650円(税込)**

コースは、下記よりお選びいただけます。

レッスンコース	キッズ月謝 (クララ・スワニルダ)	ジュニア月謝 (シンデレラ・オーロラ・オデット)
週1クラス [月4回]	11,880円 (税込)	15,840円 (税込)
週2クラス [月8回]	21,120円 (税込)	29,568円 (税込)
ドロップイン(1回)	3,850円 (税込)	4,290円 (税込)

ジュニアのみ ポアントクラス(1回30分)

[月4回] **8,448 円(税込)** [月8回] **15,180 円(税込)**

◆特別体験価格は、**初回2,200円(税込)**にて受講。初回受講の方は、**2回目無料**となります。

次月入会が確定している方に限り、ドロップイン1回キッズ3,300円(税込)、ジュニア4,070円(税込)にて受講できます。ご興味がある方は、見学無料が可能となります。

◆入会時にシステム登録にて、お支払いをお願いしております。

◆小学校3年生以降、もしくは、先生のレッスンを受講し、足首など安定していると判断されたお子様に限り、ポアントクラスの受講が可能となります。◆完全ご予約制。※振替のご連絡は前日21時までになります。

◆未入会のドロップイン価格は、キッズ3,850円、ジュニア4,290円となります。

毎回のレッスンにご持参いただくもの

- 会員カード(NBHのみ) ※紛失した場合は再発行費550円(税込)がかかります
- レオタード ※受注生産になりますので、届くまでレンタル品をご使用ください
- タイツ・バレエシューズ・ポアント ポアントは講師の許可がいります

◆入会時、レオタード11,550円(税込)～13,420円(税込)・タイツ2,420円(税込)または2,640円(税込)・バレエシューズ2,970円(税込)のご購入をお願いいたします。

◆レオタードカラーは、キッズ (グレイッシュローズorサックスブルースカート付 / ジュニア (ラズベリー) からお選びください。※毎月の月謝のお支払いは、口座引き落としになります。引き落としは前月末です。

◆家族割引は、ご家族 (兄弟・姉妹・ご本人) に限ります。

◎六本木校キッズ&ジュニアバレエと体操教室 同時入会の場合

体操入会金は半額の8,250円(税込)+バレエ入会金は半額の12,650円(税込)=**20,900円(税込)**と事務手数料 **5,500円(税込)**(1回)の**26,400円(税込)**になります。

◎六本木校ご両親が入会されている場合、または姉妹、兄弟が先に入会している場合

入会金は半額の12,650円(税込)+事務手数料 5,500円(税込)=**18,150円(税込)**になります。

◎六本木校キッズ&ジュニアバレエの入会している方で、体操教室に追加で入会する場合

入会金は半額12,650円(税込)+事務手数料も半額の2,750円(税込)=**15,400円(税込)**